(b) 發生有關政治、軍事、金融、經濟或其他性質之任何本地、國家或國際事件或變動（無論是
否構成於本公佈日期之前及╱或之後發生或持續發生之一連串事件或變動之一部分），或本
地、國家或國際爆發敵對行為或武裝衝突或該等行為或衝突升級，或足以影響本地證券市場
之事件，而包銷商合理認為可能對本集團整體業務或財務或經營狀況構成重大不利影響；或

(c) 本集團之整體業務或財務或經營狀況出現任何重大不利變動；或

(d) 股份於聯交所買賣因特殊金融情況或其他原因而有任何禁售、暫停買賣或重大限制；或

(e) 聯交所全面暫停證券或本公司證券之買賣超過連續二十個營業日，惟不包括就核准有關公開
發售之公佈或章程文件或有關公開發售之其他公佈或通函而引致之任何暫停買賣；或

13

(2) 市況出現任何重大不利變動（包括（但不限於）財政或貨幣政策或外匯或貨幣市場出現變動、證券
買賣暫停或受限制及貨幣狀況出現變動（就本條款而言包括港幣價值與美利堅合眾國貨幣掛勾之
制度變動）），而包銷商合理認為進行公開發售為不宜或不智；或

(3) 有關公開發售之章程於刊發時載有若干資料（不論有關本集團之狀況或有關其遵守任何法例或上
市規則或任何適用規例之情況），而有關資料於包銷協議日期前從未經本公司公開公佈或刊發，
且包銷商合理認為可能對本集團整體而言屬重大，並可能會對公開發售之成功構成重大不利影
響，或可能導致審慎投資者不申請其於公開發售項下之發售股份保證配額；或

(4) 包銷商得悉於包銷協議日期或之後至最後終止時限前發生任何事件或產生任何事宜，而有關事
件或事宜倘於包銷協議日期前發生或產生，應會令包銷協議所載之任何聲明、保證或承諾於任
何重大方面失實或錯誤；或

(5) 嚴重違反包銷協議所載任何保證或承諾。

於根據包銷協議發出終止或廢止通知後，包銷商於包銷協議項下的一切責任即告終止及終結，而任
何包銷協議訂約方一概不得就包銷協議所產生或與包銷協議有關的任何事項或事宜對其他訂約方
提出任何申索，惟本公司仍有責任向包銷商支付包銷協議中所提及的有關費用及支出（而非包銷佣
金）。倘包銷商行使有關權利，則公開發售將不會進行。

本公司之股權架構

以下載列自本公佈日期起至緊接公開發售完成前後之本公司股權架構：

14

情況1：

假設於記錄日期或之前並未完成股份認購且並無進一步發行新股份或購回股份：

緊隨公開發售完成後

於本公佈日期
所有股東承購所有發售股份
（假設並無不合資格股東）

包銷商根據包銷協議項下
之包銷承諾承購所有發售股份
（假設並無合資格股東，

惟建統、永愉及孫先生根據不可撤回
承諾二及不可撤回承諾四承購合共

159,250,000股
發售股份除外）

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

董事：

－ – – – – – –

主要股東：

Wongs Investment Development Holdings

　Group Limited（清盤中）（附註） 1,226,926,277 50.56 1,840,389,415 50.56 1,226,926,277 33.71

包銷商 – – – – 1,054,129,318 28.96

公眾股東：

建統 148,367,213 6.11 222,550,819 6.11 172,367,213 4.73

永愉 230,500,000 9.50 345,750,000 9.50 345,750,000 9.50

孫先生 40,000,000 1.65 60,000,000 1.65 60,000,000 1.65

其他公眾股東 780,965,146 32.18 1,171,447,720 32.18 780,965,146 21.45
● ● ● ● ● ●

總計 2,426,758,636 100 3,640,137,954 100 3,640,137,954 100

附註： 於本公佈日期，Wongs Investment Development Holdings Group Limited（「Wongs」）由黃賢優先生全資擁有。茲提
述本公司日期為二零一二年十月十一日、二零一二年十月二十五日、二零一三年四月二十六日、二零一三年六月
二十八日及二零一四年四月七日的公佈，內容有關（其中包括）(i)交銀國際控股有限公司向香港高等法院對Wongs

提出清盤呈請、(ii)羅兵咸永道會計師事務所之林學沖先生及庄日志先生已獲委任為Wongs的共同及個別清盤人。

15

情況2：

假設於記錄日期或之前已完成股份認購及首次公開發售前購股權及購股權獲本集團前僱員悉數行使
後發行新股份且概無進一步發行新股份或購回股份：

緊隨公開發售完成後

於本公佈日期
所有股東承購所有發售股份
（假設並無不合資格股東）

包銷商根據包銷協議項下之
包銷承諾承購所有發售股份

（假設並無合資格股東，惟建統、
永愉、孫先生及寶德根據不可
撤回承諾二、不可撤回承諾三及

不可撤回承諾四承購
合共 310,408,600股
發售股份除外）

股份數目
（概約）

% 股份數目
（概約）

% 股份數目
（概約）

%

主要股東：

Wongs Investment Development Holdings
　Group Limited（清盤中）（附註1） 1,226,926,277 50.56 1,840,389,415 44.18 1,226,926,277 29.46

寶德國際有限公司（附註2） – – 453,475,801 10.89 453,475,801 10.89

包銷商 – – – – 1,078,029,318 25.88

公眾股東：

建統 148,367,213 6.11 222,550,819 5.34 172,367,213 4.13
永愉 230,500,000 9.50 345,750,000 8.30 345,750,000 8.30

孫先生 40,000,000 1.65 60,000,000 1.44 60,000,000 1.44

本集團前僱員（首次公開發售前購股權
 持有人及購股權持有人） – – 71,700,000 1.72 47,800,000 1.15

其他公眾股東 780,965,146 32.18 1,171,447,720 28.12 780,965,146 18.75

總計 2,426,758,636 100 4,165,313,755 100 4,165,313,755 100

16

附註：

(1) 於本公佈日期，Wongs Investment Development Holdings Group Limited（「Wongs」）由黃賢優先生全資擁有。茲提
述本公司日期為二零一二年十月十一日、二零一二年十月二十五日、二零一三年四月二十六日、二零一三年六月
二十八日及二零一四年四月七日的公佈，內容有關（其中包括）(i)交銀國際控股有限公司向香港高等法院對Wongs提
出清盤呈請、(ii)羅兵咸永道會計師事務所之林學沖先生及庄日志先生已獲委任為Wongs 的共同及個別清盤人。

(2) 寶德國際有限公司由全權信託（以王芳甸女士及其子女為全權受益人）最終全資擁有。

進行公開發售之原因及所得款項用途

本集團主要在中國從事大理石石材及大理石相關產品的生產及銷售。本集團為專注於米黃色大理石
及加工成大理石板材的礦業營運商。

董事認為，以公開發售的方式籌集資金將不會產生融資成本及其他額外行政工作及其他類型集資活
動（如供股）的成本，於機遇出現時為本公司提供本集團發展及投資所需的財務靈活性。此外，其將
加強本公司的資本基礎及為所有合資格股東提供參與本公司未來發展之機會。

公開發售所得款項總額將不會少於約121,300,000港元（假設於記錄日期或之前尚未完成股份認購及概
無進一步發行新股份或購回股份），但不超過約 138,800,000港元（假設於記錄日期或之前已完成股份